
Referat fra årsmøte i 

TRONDRUDMARKA VEL 

Lørdag 23. februar 2019 kl. 11.00 
 

 

MØTESTED: Nystølkroken Kafe, tilstede: 33 personer 

 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkallingen og sakslisten godkjennes av årsmøtet.  

 

2. Valg av dirigent og referent 

Forman, Øyvind Roger Hansen, velges som dirigent og Herbrand Haraldseth velges som 

referent. 

 

3. Årsmelding 2018. 

Årsmeldingen leses av årsmøtet. 

 

Årsmøtet poengterer at betalingsgraden går ned (81% mot 91% i 2017). 

Det etterspørres hva som bør/kan gjøres for å øke betalingsgraden. 

Det foreslås at man vurderer tiltak for å bedre markedsføre hva vellet gjør. Det antas at mange 

ikke er klar over innsatsen vellet legger ned og at det er vellet som står bak mye av godene 

hytteeierne nyter godt av. Det poengteres blant annet fra salen at erfaring fra meglerbransjen 

tilsier at 20% av verdien til en eiendom kan tillegges et god infrastruktur i området (feks 

løypenett for langrenn). 

 

Styret vil vurdere tiltak for å bedre markedsføre av vellets innsats. 

 

Årsmeldingen godkjennes av årsmøtet 

 

4. Regnskap avsluttet 2014 

Regnskapet gjennomgås av kasserer. Det er god betalingsvilje for den frivillige vel-avgiften, 

men den er dessverre nedadgående. 267 betalte i fjor, mot 287 året før. Dette til tross for at det 

er blitt flere hytter i området. 

 

Vellet mottar støtte på 22.493 fra kommunen ifm maskinell løypepreparering av 

Eventyrløypen.  

 

Vellet fikk i 2018 62.252,- i MVA refusjon fra Vellenes Fellesorganisasjon.. 

Dette tilsvarer nesten hele overskuddet i Vellets regnskap og viser hvor avhengig vi er av 

denne støtten. 

 

Regnskapet viser et overskudd på kr 64.739,- 
 

Skiltprosjektet er nå fullført og regnskapsmessig avsluttet.  

I samarbeid med grunneiere er det blant annet merket 42 kryss for skiløyper og turstier, 

montert 136 skilt og oppført 500-600 staur og stolper. Totalt 1050 dugnadstimer med 

planlegging og gjennomføring. 

 

Styret retter en ekstra takk til Helge og Mai Britt i denne sammenhengen. De har bidratt både 

med utstyr, maskiner og mye innsats.  



 

Revisor bekrefter at regnskapet stemmer. 

Regnskapet godkjennes av årsmøtet. 

 

5. Behandling av innkomne forslag 

Ingen innkomne forslag 

 

6. Fastsettelse av kontingent 

Den frivillige kontingenten er i dag på 1400,- og foreslås uendret. 

Årsmøtet godkjenner at kontingenten opprettholdes på dette nivået også for 2019. 

 

 

7.   Valg:  

Formann:  Øyvind Roger Hansen Timmermannstølen    

Styremedlem:   Borger Warlo    Bostjernlia     

Kasserer:   Jan Olav Solberg   Bostjernlia   (på valg)

    

 

Solberg har signalisert at han ikke ønsker å ta gjenvalg. 

Valgkommiteen har ikke vært i stand til å finne ny kandidat. 

 

Det foreslås av Årsmøtet å inngå avtale med et regnskapsbyrå for å avhjelpe jobben som 

kasserer. Årsmøtet godkjenner dette forslaget og styret gis fullmakt til å hyre regnskapsbyrå 

 

Solberg godtar å sitte som kasserer til valgkomiteen finner en arvtaker  

 

Revisor 

Harald Norberg og Kai Låtun 

Det foreslås gjenvalg på begge 

Årsmøtet har ingen innsigelser og disse klappes inn 

 

Valgkomite: 

Erik Lunde og Ellen Blaauw Nordal  

Det foreslås gjenvalg på begge 

Årsmøtet har ingen innsigelser og disse klappes inn 

 

 

Ingen andre kommentarer ifm det offisielle årsmøtet 

 

 

 

Referent: 

Herbrand Haraldseth, Nystølen 24.februar 2019  


